
Zápis č. 1 ze schůze Výboru SOKOL Hnátnice dne 16. 1. 2024 v 18:00 v klubovně sokolovny 
 

přítomni:  Miroslav Appl, Jiří Petráček, Renáta Motlová, Jiří Procházka, Petra Zítková, Jiří Dušek, 
  Milan Strnad, Vít Červinka, Alan Vebr, Miloš Urban 
nepřítomni:  Vladislav Aliger, Jiří Hejduk 
  
Starosta Miroslav Appl zahájil schůzi v 18:00, následovalo jednání dle bodů: 
 
1/1/24 Zprávy oddílů: 
Stolní tenis A družstvo  v soutěži Regionální přebor 1, umístění na 9.místě z 12, cíl pro sezónu je nesestoupit 
Stolní tenis B družstvo v soutěži Regionální přebor 4, umístění v polovině tabulky, jeden hráč musel přejít do A-týmy, je 

náročné obsazovat soutěže 
Stolní tenis mladší probíhá 1x za 3 týdny, střídá se s míčovými sporty, účast 6 dětí 
Míčové sporty  tréninky probíhají v úterý 16–17 hodin za účasti 8 dětí 
Všestrannost děti  cvičení probíhají ve středu 15:30–16:30 za účasti 14-15 dětí, kapacitně náročné 
Všestrannost ženy probíhá nácvik skladby na všesokolský slet s 6 cvičenkami, nácvik 2x týdně 
Všestrannost muži probíhá nácvik skladby na všesokolský slet se 4 cvičenci, proběhne nácvik v Písku 
Nohejbal  tréninky probíhají 
 
26.12.2023 proběhl Vánoční turnaj ve stolním tenisu za účasti 15 dospělých a 3 dětí 
28.12.2023 proběhl Vánoční turnaj v nohejbalu se 14 účastníky rozdělených do 4 družstev 
29.12.2023 proběhl Vánoční turnaj v líném tenisu s 10 účastníky rozdělenými do 10 družstev 
 
 
2/1/24 Kontrola plnění úkolů z předchozích schůzí:                                                                                  

 3/6/22  Prověřit možnost doplnit vybavení tělocvičny o hrazdu, zodp. Alan Vebr, Miroslav Appl Úkol trvá 
   Dodávat podklady pro aktualizaci vývěsní skříňky, zodp. Jiří Hejduk   Úkol trvá  
 3/7/22  Vést evidenci docházky dětí na cvičení a tréninky, zodp. vedoucí cvičebních hodin Úkol trvá 

3/1/23  Výbor souhlasí s objednáním projektové dokumentace na přestavbu nářaďovny,  
                            zodp. Miroslav Appl                                                                                       Úkol trvá 
  Postupná výměna plastových parapetů za MDF, zodp. Miroslav Appl   Úkol splněn 
3/3/23  Poptat nové topidlo, které by nahradilo akumulační kamna v šatně, zodp. Miroslav Appl Úkol splněn 
   
  Ples 2024 v pátek 1. 3. 2024 

   27.2.2024 v úterý úklid nářaďovny, zodp. Vít Červinka 
   28.2.2024 ve středu v 17 hodin výzdoba sokolovny 
   29.2.2024 ve čtvrtek v 17 hodin pokládka podlahy a stavění stolů  
   2.3.2024 v sobotu v 10 hodin úklid sokolovny před karnevalem 
   2.3.2024 v sobotu ve 14 hodin dětský karneval 
   3.3.2024 v neděli ve 14 hodin kompletní úklid sokolovny 

   Zjednodušení formátu plesu, bez rautu 
   Bude maškarní, vstup bez masek možný 
   Je zamluvena hudba JK Band z Dobrušky 
   Vstupné stanoveno na 100,- Kč 
   Občerstvení na ples zajistí sokolky 
   Pití do výčepu, zodp. Miroslav Appl 
   Pozvánky na ples (350 ks?) a plakáty (30 ks?), zjistit informace od V.Aligera, zodp. M.Appl 
   Cena losu na ples stanovena na 20,-Kč, možnost snížení na 10,-Kč 
   Počet losů na ples 1500 ks 
   Počet losů na ples přímo vyhrávajících 250 ks 
   Počet losů na ples do hlavní tomboly 200 ks 
   Losy na ples na barevném papíru 
   Tisk losů na ples, zodp. Alan Vebr 
   Zaslání seznamu sponzorů, zodp. Miroslav Appl 
   Fotokoutek nebude 

   Bločky, zodp. Mirka Dušková 
   Elektroinstalace, zodp. Jiří Dušek 
   Oznámení o uzavření sokolovny, zodp. Alan Vebr 
   Věci do tomboly přinést nejpozději do čtvrtka 29.2.2024 do 17. hodin 
   Stoly z obecního úřadu ve čtvrtek 29.2.2024, zodp. Miroslav Appl 

Klíč od posilovny, zodp. Miroslav Appl 
 



 
   Obsluha na plese 

    Vstup - Petr Hubálek, Jiří Petráček 
    Šatna – budou osloveny sokolky ze cvičení žen, zodp. Renáta Motlová 
    Výčep – Petra Zítková 4x, Alan Vebr, Renata Motlová 

Oslovit lidi na organizaci karnevalu, zodp. celý výbor 
Občerstvení na karneval (palačinky, párek v rohlíku), 

zodp. Miroslav Appl a Monika Gotwaldová 
Tombola do karnevalu       Úkol trvá 
 

 3/4/23   Společná dotace Pardubického kraje a župy na obnovu majetku 
   Přislíbená částka 270 000,- Kč (bude proplaceno oproti faktuře) 

Poptat firmy na opravu a zateplení střechy sokolovny 
 + výměna žebříky, zodp. Miroslav Appl     Úkol trvá 

  Dotace NSA Můj klub 2023 pohyb a zdraví – přidělena částka 21 600,- Kč, 
   vyúčtování dotace zodp. Miloš Urban     Úkol trvá 

Prověřit možnost použití financí z dotací na úhradu nákladů na cvičební úbory, 
zodp. Miloš Urban        Úkol splněn 

  Podat zprávu a fotografie z turnaje v petanque, zodp. Jiří Hejduk   Úkol splněn 
   Podat zprávu a fotografie z příměstského tábora, zodp. Renata Motlová   Úkol splněn 
 3/5/23  Zajistit firmu na opravu plechování a zatékání (po opravě žebříků), zodp. Miroslav Appl Úkol trvá 

 3/6/23  Objednat trampolínu, náklady nutné uplatnit do roku 2023, zodp. Miroslav Appl  Úkol trvá 
   Změna dodavatele elektrické energie z ČEZ na Lama spotové ceny, zodp. Miroslav Appl Úkol trvá 
   Dodat fakturu na cvičební úbory, náklady nutné uplatnit do roku 2023, 
    zodp. Petra Zítková       Úkol trvá 
 
 
3/1/24 Nové úkoly: 

   Zjistit možnosti nové šablony webu, zodp. Vít Červinka 
   Výbor schválil úhradu nákladů na cestu do Písku, kde proběhne nácvik sletové skladby 
   Poptat výrobu sokolského kroje, zodp. Alan Vebr 
   Zažádat o dotaci na sokolský kroj, zodp. Miloš Urban 
   Oprava elektrického rozvaděče, zodp. Miroslav Appl 
   Náklady na nová topidla, wifi spínače a práci, ještě bude upřesněno, zodp. Miroslav Appl 
   Zástupce sokola na výroční schůzi SDH Hnátnice, zodp. Vít Červinka 
   Pozvání hostů na valnou hromadu jednoty sokola, zodp. Miroslav Appl 
   Domluvit lidi ke vstupu na valnou hromadu 
   Sraz výboru před valnou hromadou v 17.15 hodin, zodp. celý výbor 
   Domluvit večeři na valnou hromadu, zodp. Miroslav Appl 
 
    
4/1/24 Chystané akce: 

Maškarní ples    1. 3. 2024 
Dětský karneval    2. 3. 2024 (bude upřesněno, jestli se karneval bude konat) 
Valná hromada    23.3.2024 v budově kina v 18 hodin 
Pochod kolem Hnátnice   28.4.2024 
 

 
Příští schůze výboru: v úterý 5. 3. 2024 v 18.00 hodin v klubovně sokolovny. 
 

V Hnátnici dne 16. 1. 2024 
 

Zapsal: Miloš Urban     Ověřil: Miroslav Appl 


